[\* "Διαστορέω, Basil. Sel. Vit. Thecl. 244." Boiss. Mss. \* "Ἐπιστορέω, Nonn. D. 1, 51. \* Ἐπιστορητέον, Clem. Alex. Str. 4, 1. p. 564." Kall. Mss.] Καταστορέω, Sterno bumi, Prosterno, Dejicio et sterno. Sic Herod. (9, 69. 76.) καταστορέσαι dicit pro Prosternere humi, s. Sternere, ut Horat. Primosque et extremos metendo stravit bumi. Et Ovid. Hostiliter omnes sternit. Et Seneca, Ictu aliquem sternere, sicut Virgil. et Liv. Cæde ingenti sternere. Herod. Ἐπεὶ δὲ σφιν πάντες κατεστόρητο, Postquam omnes strati ac cæsi fuerunt. Item Consterno, Complano, Plut. (1, 304.) Κατεστόρεσε τὴν ἀνωμαλίαν, Inæqualitatem amovit, cum omnia solo esseet æquata, i. e. Complanaavit, dejectis iis quæ erant altiora.

Δ Philo V. M. 3. Ἄ τὴν ἐπιφάνειαν τοῦ πελάγους κατεστόρεσαν, Summum æquor passim sternebant: de corporibus mari obrutis. Pro Sterno ædificia et habitacula extruo, affertur e Thuc. Præterea sicut placidi venti et aer sedatur dicuntur æquor στορέσαι et sternere, ita et καταστορέσαι, Basil. 333. Καὶ μέντοι καὶ ἀγριαίνουσαν καὶ βρασομένην θάλασσαν βαθεῖα γαλήνη κατεστόρεσε. Metaphorice autem Plut. Καταστορέσαι τὴν φιλοτιμίαν pro Sedare, Compungere, Demulcere: alibi de seditione et tumultu idem verbum usurpauit, Bud. Itidem Eust. imitatione Homeri dici posse ait θυμὸν αἰκίαι καταστορεσθήναι, ["Jacobs. Antb. 9, 234. Emendd. 48. Herod. 723." Schæf. Mss. Geop. 4, 1, 7. 4, 3, 2. Καταστορέσας ἄμπελον. \* Καταστορέσις, 3, 3, 8. τῶν ἀμπελων. \* "Καταστορεύω, Anna C. 433." Elberling. Mss.] Παραστορέω, Juxta sterno. Pro Sterno, Extendo, affertur ex Aristoph. [Ἰππ. 481. "Kuster. Aristoph. 109." Schæf. Mss. \* Περιστορέω, Orph. Arg. 1332. "Nonn. D. 2, 560." Wakef. Mss. \* Συστορέω, Di. philus Pollucis 10, 38. Τὸν ἀμφιπάππηρα συστορέσαι.] Ὑποστορέω, Substerno, Subjicio. Unde pass. ὑποστορέσται, Substratum subjectumque est, Epist. quadam Basilii ad Greg. Τούτου τοῦ ὄρου ὑποστορέσται. ["Cattier. Gazoph. 70. Villoison. ad Long. 137. 302. Leontius 14." Schæf. Mss. Eubulus Athenæi 563.]

Στορεννύω, SIVE Στορεννύμι, i. q. στορέω, *ew*, *um* derivata, ut κορεννύω ac κορέννυμι e κορέω, i. e. Sterno. ["Ad Herod. 536." Schæf. Mss. "Schæf. Herod. 7, 59." Wakef. Mss.] Ε Στορεννύμι autem per sync. FIT Στορνύμι. Unde partic. στορνύς, *cujus* fem. στορνύσα. ["Ad Herod. l. c. Zeun. Ind. ad Xen. K. Π. 817. Gronov. Obs. 635. Boiss. Philostr. 550. Brunck. Aristoph. 1, 54." Schæf. Mss. Elian. H. A. 12, 44. 14, 28. Hesych. Στορνύμενος ἐστρωμένος. \* Στορνύτέα. \* καταστρωτέα, \* περιουλομήτια. \* Διαστόρνυμι, Euseb. H. E. 334." Kall. Mss. \* Ἐπιστόρνυμι, Schol. Aristoph. A. 920.] Καταστορεννύω SIVE Καταστορεννύμι, Prosterno, Dejicio et sterno, Consterno, i. q. καταστορέω. Exp. et Complano. ΕΤ Καταστόρνυμι pro καταστορεννύμι, per sync. Majore adhuc facta syncope DICITUR Καταστόρνυμι pro καταστόρνυμι. Unde partic. καστορνύς, fem. καστορνύσα, quo utitur Hom. Od. P. 32. Κῶσα καστορνύσα θρόνοις ἐνὶ δαιδαλέοισι, Sellas consternens pellibus tomentitiis. Solebant enim sellas consternere pellibus ovinis, plerumque fartis tomento aliquo, ut nunc quoque pulvinaria substerni solent in conviviis præsertim. [Ad Greg. Cor. 188. Schæf. \* Παραστόρνυμι, Hes. Παραστόρνυται· καὶ τὸ λείον ποιῆσαι ξίφος, καὶ τὸ \* παράστρωτον. \* "Συνοστορνύω, Complano, Jambl. Protr. 155." Wakef. Mss.] Ὑποστορεννύω SIVE Ὑποστορεννύμι, i. q. ὑποστορέω, Substerno, Subtus sterno, Stratum subjicio. Per sync. pro ὑποστορεννύμι DICITUR Ὑποστόρνυμι. Unde partic. ὑποστορνύς. Apud Eust. 748. e quodam, quem non nominat, Πιόντας δὲ αὐτοῦς ἐδεξίστο ἢ γῆ ἐν εὐναῖς, ἃς αὐτῇ ὑπεστόρνυ, Quos lectos ipsa eis substrat: Cato, Herbam substernito ovibus bubusque. ["Pierson. Veris. 145." Schæf. Mss. "Elian. H. A. 509." Wakef. Mss.]

Στρωννύω ΕΤ Στρώννυμι i. significant q. στορεννύω et στορεννύμι, ejusdemque sunt originis, derivata sc. e στορέω syncopato: et quemadmodum syncope differunt hæc duo a præcedentibus στορεννύω et στορεννύμι, ita et conjugatione diversa flectuntur; cum enim στορεννύμι ac στορεννύω futurum mutuentur a primitivo στορέω, et στορέσω faciant, στρώννυμι ac στρωννύω suum futurum inutuantur a VERBO Στρώω, ["Valck. Phœn. p. 286." Schæf. Mss.] ac faciunt στρώσω, ut ζώννυμι facit ζώσω. Xen. K. Π. 8, (2, 5.) Ὁ αὐτὸς κλίνη στρώννυσι, τράπεζαν κοσμεῖ, Cic. Triclinium, Ovid. Torum sternere. Sic Athen. (581.) Καὶ στρώσον ἡμῖν ἔνδον, Sterne nobis torum intus. Partic. στρώσας, item στρωννύς, quo utitur Plut. Artax. (22.) p. 1869. μετὰ Ed. Κλίνην καὶ στρώματα, καὶ τοὺς στρωννύνας ἔπεμψε, ὡς οὐ μεμαθηκότων Ἑλλήνων ὑποστρωννύναι, Cum lectis et stratis misit etiam qui lectos ipsos sternerent, perinde ac

si Græci substernere non didicissent. Idem Artaxerxes ap. Athen. (48.) cum Entimo Cretensi κλίνην ἀργυρόποδα donasset, Ἐπεμψε καὶ στρώματα πολυτελέη, καὶ τὸν ὑποστρώσσοντα, φάσκων οὐκ ἐπίστασθαι τοὺς Ἕλληνας ὑποστρώννυειν. Hoc autem hominum genus ab insternendis lectis στρώτας appellabant: Lat. Stratores, ab insternendis equis, ut in Στρώτης docebo. Verum illi superiori στρωννύτας quidam falsum finxere NOMINATIVUM Στρωννύτης: addentes legi in quibusdam exempl. στρωννύτας, quorum tamen nullum vidi; nam et Ald. et Flor. et Basil. habent στρωννύτας, ideoque id στρωννύτας confictum esse existimo ad locupletanda Lexica vocabulo novo, ut multa alia. Στρωνώω, Substerno, Geop. de canibus educandis, Στρωνώουσι δὲ αὐτοῖς ἄχυρα, ὥστε κοίτην μαλακὴν ἔχειν, pro his Varronis, Substernitur eis acus, quod molliore cubili facilius educantur. [Valck. Phœn. p. 176. Oratt. 272. Pierson. Veris. 144. ad Herod. 503. 595. Wakef. Herc. F. 365. Ἐστρωμαι, ad Charit. 386. Ἐστρωμένος, cum gen., Diod. S. 1, 409.] Schæf. Mss. Conf. c. στανώω, ad Greg. Cor. 61. "Metaphorice etiam usurpatur h. v., sicut synonymum στορέω, de Mari placide strato, compositis fluctibus, Herod. 7, 193. Ἐπαύσατό τε ὁ ἄνεμος, καὶ τὸ κῆμα ἔστρωτο." Schw. Mss.]

Στρώμα, τὸ, Stratum, Stramentum, Stragulum, Vestis stragula. Peculiariter id στρώμα dicitur Quo lectus s. torus solet insterni, s. Quod dormituro solet substerni: ut sunt interdum gramina, s. herbæ, ac frondes, quæ peculiariter στιβάδες nominantur: interdum tomenta, sæpius plumæ culcitræ, quas πτελωτὰ στρώματα vocare possumus. Xen. K. Π. 5, (2, 7.) Στρώματα δὲ κομίζετε οὐχ ὀπίσα πρόβατα φέει ἔρια, ἀλλ' ὀπίσα φρύγανα ὄρη τε καὶ πεδία ἀνίησι: 6, (2, 11.) Στρωμάτων δὲ ἐνδεηθέντες, μὴ δείσητε ὡς οὐχ ἠδέως καθευθήσονται. Plut. Alex. "Ὅπως μαλακώτερον ἐγκαθεύδοι, κειρίαις, ἀλλὰ μὴ σανίσι, τῶν στρωμάτων ἐπιβαλλομένων. Similis ratio est in spondis, per quarum foramina funes ducuntur, qui ipsa strata s. stramenta superinjecta sustineant. Rursum Xen. K. Π. 8, (8, 9.) dicit Persas suo tempore solitos fuisse στρώματα πλείω ἔχειν ἐπὶ τῶν ἵππων ἢ ἐπὶ τῶν εὐνῶν, sc. τοῦ μαλακῶς καθῆσθαι ἐπιμελουμένους. Paulo ante eorum θρῦψιν declarans, dixerat eis non satis esse τὰς εὐνάς μαλακῶς ὑποστρώννυσθαι, sed etiam τῶν κλινῶν τοὺς πόδας ἐπὶ ταπίδων τιθέναι, ὅπως μὴ ἀντεριδῆ τὸ δάπεδον. Sic Athen. 1. (p. 29.) Στρώμασιν ἐν μαλακοῖς, sc. κατακλίεσθαι, In mollioribus stratis decumbere: 11. Κλισίας ἐλατίνας χαμάζε ποικίλοις στρώμασι κεκοσμημένας: Ovid. Picta strata, Lucr. Molliora strata lecti. Rursum Athen. I. 4. Κατὰ τὴν ἀγορὰν ὑπεστρώσθαι στρώματα ἀλουργά. Apud Eund. 2. (p. 48.) Plato Comicus, ἐν κλίταις ἐλεφαντόποσι Καὶ στρώμασι πορφυροβάπτοις, Aristoph. ibid. ἐν ἠδύσμοις στρώμασι παννυχιζῶν, ut ibid. ὅπου ῥόδιονα στρώματ' ἐστί. Ibid. annotat Athen. Homerum τῶν στρωμάτων τὰ μὲν κατώτερα dicere esse λιτὰ, ἦτοι λευκὰ, καὶ μὴ βεβαμμένα ἢ πεποικιλμένα: τὰ δὲ περιστρώματα, ῥήγεια. Apud Eund. 1. (p. 27.) Antiphanes monet petenda esse ἐκ Κορίνθου στρώματα. Ita et Μιλήσια στρώματα erant famosa διὰ τὸ μαλακὸν καὶ τὴν ποικίλην ἐργασίαν, ut Aristoph. B. innuit, et Theocr. in I. quodam, quem Schol. ibi citat. Notandum porro, cum mentio fit στρωμάτων τῶν ἐκ φύλλων, ἢ πῶας, ἢ καλάμων, ἢ κλάδων, (quæ proprie sunt στιβάδες,) utendum esse potius Lat. vocab. Stramentum, aut etiam Stratum; cum vero molliorum et deliciorum, utendum vel voce Stratum, ut supra docui, vel Stragulum: ut cum Tibullus dicit, Nam neque tunc plumæ nec stragula picta soporem, Nec sonitus placidæ ducere posset aquæ. Quod vocab. latius etiam extendit Varro, cum in suo libro de L. L. dicit, Quicquid insternebant, a sternendo Stragulum appellabant. Cic. Stragulam vestem dicit, ut cum ait Verri datam fuisse pretiosam vestem stragulam, i. e. πολυτελέη στρώματα. Sic et Stragulum Idem accipit, ut in Tusc. Quæst. Collocari iussit hominem in aureo lecto, strato pulcerrimo textili stragulo, magnificis operibus picto. [Lenep. ad Phal. 52. Thom. M. 811. Στρώματα, τὰ, Liber varii